
Дата формирования 17.08.2017 11:15 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 060617/6987935/03

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 06.06.2017
Дата публикации извещения: 07.06.2017
Дата последнего изменения: 16.08.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ

ОБЛАСТИ "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

ТОРГОВ"
Адрес: 143441, ОБЛ МОСКОВСКАЯ, Р-Н

КРАСНОГОРСКИЙ, П/О ПУТИЛКОВО, д.

ООК ЗАО "ГРИНВУД", корп. СТРОЕНИЕ

17
Телефон: (499) 653-77-55
Факс: (499) 653-77-55
E-mail: gov@rctmo.ru
Контактное лицо: Воронина Оксана Викторовна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 08.06.2017 09:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

15.09.2017 16:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

в соответствии с Извещением о проведении

аукциона
Дата и время проведения аукциона: 22.09.2017 10:00
Место проведения аукциона: Электронная площадка www.rts-tender.ru
Место и срок подведения итогов: в соответствии с Извещением о проведении

аукциона

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
16.08.2017 18:10 Внесение изменений в извещение.

Внесение изменений в части продления



Дата формирования 17.08.2017 11:15 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время изменения Суть изменения
заявочной кампании и переноса даты
аукциона

10.07.2017 19:26 Внесение изменений в извещение.
Внесение изменений в части продления
заявочной кампании и переноса даты
аукциона.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 17.08.2017 11:15 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Решение Совета депутатов города Реутов

Московской области от 24.05.2017 №

35/2017-НА «Об условиях приватизации

нежилого помещения, назначение: нежилое,

общая площадь 252,7 кв.м, этаж 1,

номера на поэтажном плане 005, адрес

(местонахождение) объекта: Московская

область, г. Реутов, ул. Октября, д. 3, пом.

005
Наименование и характеристика
имущества:

Нежилое помещение, назначение: нежилое,

общая площадь 252,7 кв.м, этаж 1, адрес

(местонахождение) объекта: Московская

область, г. Реутов, ул. Октября, д. 3, пом.

005
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Московская обл, Реутов г, Октября ул,

Московская область, г. Реутов, ул. Октября,

д. 3, пом. 005
Детальное местоположение: Московская область, г. Реутов, ул. Октября,

д. 3, пом. 005
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

17 641 724,52 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 176 417,25 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

В соответствии с Извещением о проведении

аукциона
Обременение: Да
Описание обременения: договор аренды объекта недвижимости

№030/15 от 08.12.2015 года
Размер задатка в валюте лота: 3 528 344,9 руб.
Срок и порядок внесения задатка: В соответствии с Извещением о проведении

аукциона



Дата формирования 17.08.2017 11:15 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

В соответствии с Извещением о проведении

аукциона
Ограничения участия в приватизации
имущества:

В соответствии с Извещением о проведении

аукциона
Порядок определения победителей: В соответствии с Извещением о проведении

аукциона
Срок заключения договора купли-
продажи:

В соответствии с Извещением о проведении

аукциона
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Ранее имущество на торги не выставлялось


